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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01606503B

2. Data e Regjistrimit 06/04/2020
3. Emri i Subjektit N.T. COURIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Durres. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hapjen e agjencive doganore, Sherbimet e 
Spedicionit , Sherbime Portuale, Import-eksport, tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, shkoUore, 
industriale, ushqimore, pajisje zyrash, Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit; Tregtim, prodhim te detergjenteve 
dhe kozmetike; Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore; 
Administrim godinash industriale, civile, qendra tregtare; 
Sherbim pastrimi i te gjitha asmbienteve private dhe 
shteterore; Sherbimi dhe mirembajtja kompjuterike, prmtimi 
dhe fotokopje; Sherbim katering; Prodhim dhe tregtim te 
produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndr\-shme; 
Tregtim te materialeve hidraulike dhe elektrike, hidrosanitare 
dhe materiale te ndertimit; Punime sherbime topografike; 
Sherbim korrieri, postar; Tregtim dhe sherim Alkool, Alkol 
hltilik, materiale mjekesore, ilace, etj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Emiljan Tragaj
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               Nga: 02/04/2020                Deri: 02/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NAIM TRAGAJ GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N.T Courier
E-Mail: andi.bushi@primis.al  
Telefon: 0684064760  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-484228-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3DA0A8-C9EE-4028-9A1E-A0E98ECC606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE5EBBE-8399-4729-AB2D-A3F0245497B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B786907E-B54B-449E-85B0-D357183A563B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1F64CB-D500-4100-A5B4-FBB04F76F850

